Possessio Dsulest. Dyulafalva.

Hic Presbyteri tres: unus senex deficiens Basilius Rednig ordinatus a Stoika Ep<isco>po; / alter Andreas Rednig ordinatus a D<osso>ff<t>eo, ap<p>robatus et investitus pro hac parochial / per S<imionem> Olsavsky; <ter>tius Theodorus Papp ordinates ab Ep<isco>po Blasovski, investitus ab eodem / pro hac parochia; fundus nullus parochialis, parochi propriis resident; confessionis capaces / 240, omnes confessi; hospites 80 nihil solvunt praeter unius diei laborem manifestati sunt; metrica / non est directe ad formam positam, nec obstetrix iurata est, nec fons baptizmalis; Evangeliu<m> / explicatum est; cantor est simul aeditu<u>s sine solutione.

Ecclesia

Ecclesia lapidea cum scandulis tecta cum tur<r>i in statu bono, ampla, imaginibus antiquis / mediocriter instructa, nescit<ur> a quo benedicta; antimissiu<m> Biz<antianum> venerabile asservatur / in instrumento ligneo, calices duo stanei cum ap<p>ertinentiis; velum et palae sericeae; corporale / purificatoriu<m> nullu<m>, mappae, albae et mensa propositionis immundae asservantur; casulae tres / antiquae ex charta;

¹⁵² Suprascriptum.

clausura fer<r>ea; dicata Assumptioni B<eatae> M<ariae> V<irginis>; campanae tres, nescitur / a quo benedictae; proventus nullos habet.

Possessio Hoten Filialis

Filialis Dsulestiensis fundum parochialem nullum habens; 169 omnes confessi; hospites / 30 nisi unius diei laborem praestant; metrica non est, nec obstetrix iurata; cantor / et aedituus sunt absque solutione; Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>i; imagi/nibus com<m>ode instructa, benedicta per Dossoffteu<m>; antimissiu<m> Biz<antianum> venerabile / asservatur in pixide lignea-stanea; calix ligneus cum patena; cochlear cum / stela stanea; velum et palae ex materia chartacea; mappa et mensa propositionis, albae utcunque mundae; corporale purificatoriu<m> nullum est; / casula una; ceremoniales libri omnes sunt praeter Tripholon; campana una, nescitur a quo benedicta; d<icata> S<ancto> Michaëli; / cimiterium sepibus cinctum. //

Possessio Wad

Parochus unus Theodorus Moldovayi ordinatus a Dossoffteu, ap<p>robatus / a Bizantio pro illa Ecclesia; fundus Parochialis nullus est. Nisi exiguu<m> locu<m> dedit / communitas pro aedificio; confessionis capaces 40 omnes confessi; hospites / 10 nihil solvunt praeter unius diei laborem; obstetrix iurata non est, nec metrica; / cantor est absque alevamine; aeditu<u>s pariter sic est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>icula in statu bono; imaginibus / instructa; benedicta per Ep<isco>pu<m> Dossoffteu<m>; antimissiu<m> Bizantianu<m> venerabile / in ligneo instrumento cor<r>uptum et summe deasservari repertum est; calix / staneus cum patena ex parte destructus et inemptus; velum et palae ex lanea / materia immunda; corporale purificatoriu<m> nullum est; mappae mensa / propositionis et alba utcunque asservantur; candelabra duo, / casula una ex charta; libri ceremoniales omnes praeter Triodium; / dicata Sancto M<ichaëli> A<rchangelo>; campana una, nescitur a quo benedicta; clausura lignea; coemeterium s<epi>bus cinctu<m>.

Possessio Sugatag

Presbiteri duo, Ioannes Gáts, ordinatus ab Ep<isco>po Stoika, investitus pro / hac parochia per modernu<m> Illustrissimu<m> D<ominu>m D<ominu>m Ep<isco>pum Olsavsky; pa<rochia>/lis fundus liber est e post ipsum habet agros 6 pro 6 cubulis et pro / 5 circiter curruum foeni; confessionis capaces sunt 100, omnes confessi; hos<pites> / 34 nihil sces sunt 100, omnes confessi; hos<pites> / 34 nihil solvunt praeter fundum ipsi datum; Evangelium explicatum est; / metrica non est, neque fons baptizmalis, nec obstetrix iurata; cantor / esolvunt praeter fundum ipsi datum; Evangelium explicatum est; / metrica non est, neque fons baptizmalis, nec obstetrix iurata; cantor / est etiam sine ullo at etiam sine ullo alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>i in statu bono ornata, / benedicta per Ep<isco>pum Stoika; antimissiu<m> Biz<antianum> venerabile asservatur / in scatula lignea immunde et indecenter; calix staneus cum ap<p>ertinentiis; corporale / purificatorium nullum est; vella et palae

sericea; mappa, alba, mensa / propositionis satis luride asservatur; alba est minus erasa, inde / mappa pariter ex crassa tella et immunda; casulae duae ex charta libraria; / clausura lignea; campanae duae, nescitur a quo benedictae; cimiterium s<epi>bus cinctum.

NB! Hic Presbyter Moldavicus Georgius Bleda pro facultate / baptizandi, matutina et vespere peragendi 141 marian<orum> birssagia / dedit Vicario et propter copulationem illegalem librum circiter 32 / florenor<um> Vicarius ab ipso accepit, quare is facultatem ab Archipresbitero / habuisset.

Possessio Harnitsa

Parochus unus Lupus Istinia, surdus aliquantu<m> ordinatus a Varlamo¹⁵³, facultatem / pro aliis exercendis propter confessionem et missam a D<omi>no Vicario pro 9 maria<nis>, dein propter copulationem vocans ab eodem punitus in 6 florenis accipit; fun<dus> parochialis nullus est, residet in proprio; confessionis capaces 80, omnes confessi; 3<?>¹⁵⁴ / hospites nihil praestant parochi; Evang<elium> explicatu<m>; metrica non est, nec fons baptizmalis / est; cantor est sine solutione et aeditu<u>s est absque alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>icula in statu bono; imag<ini>bus com<m>odius instructa; bene<dicta> a Stoika Ep<isco>po; antimissiu<m> Biz<antianum> venerabile in ligneo instrumento diu non in usu / ad cor<r>uptionem vergens repertum est; calix staneus cum ap<p>ertinentiis; velum et palae / ex tella cerulea; corporale purificatorium nullumppa; casulae duae ex charta, alba / munda, mappa et mensa propositionis immundae repertae et lacerae; dicata N<ativita>ti Beatae M<ariae> V<irginis>; libri ceremoniales sunt omnes praeter Triodium partim impressum / per Dossoffteu<m>; cimiterium s<epi>bus cinctum. //

Possessio Dessest

Presbyteri duo Ioannes Dragos bigamus iam in Presbyteratu aliam duxit. / Hic nulla munia parochialia peragit, semel nihilominus plusculum cremati bibendo / domi sua per Vicariu<m> repertus est, in 24 florenis punitus propterea; alter / Samson Camerman ordinatus in Moldavia ab Antonio Ep<isco>po¹⁵⁵, ap<p>robatus et inves<titus> per Simeonem pie defunctum Olsavsky Ep<isco>po Munkacsiensi <sic!>, viduus a quinque / annis; fundus parochialis nullus est, residet in proprio; 150 omnes confessi; hospites / 53 nihil paenitus solvunt; una persona absque marito, qui propter furta salvationem / vitandam, nec hucusque ad ipsam rediit; contra parochum nihil conquesta est / communitas; Evangeliu<m> explicatu<m> est; metrica non est; obstetrices iuratae sunt duae; / cantor non est; aeditu<u>s est absque alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>icula; imaginibus com<m>ode instructa in statu / bono; benedicta per Stoika

¹⁵³ Episcop de Huși (1734), episcop de Rădăuți (1735-1745).

¹⁵⁴ In margine scriptum, non liquet.

¹⁵⁵ Episcop al Rădăuțiului între anii 1728-1729, iar din anul 1729 mitropolit al Moldovei până în 1739. Ajunge mitropolit în Cernigov și apoi la Bielgorod, unde moare prin anii 1748-1749.

Ep<isco>pu<m>; antimissium Bizantianu<m> venerabile asservatur / in scatula lignea, non adeo munde repertum; calix staneus cum ap<p>ertinentiis, / velum et palae sericea; corporale purificatoriu<m> nullum; mappae, alba, mensa / propositionis utcunque munda; casulae 4 ex charta cum totidem stolis; / candelabra duo lignea; libri ceremoniales omnes; dicata S<anctae> Paraschovia; campanae duae a Stoika Ep<isco>po benedictae; clausura lignea; cimiterium sepibus cinctum.

Possessio Karatsfalva

Parochus unus Michaël Moldován ordinatus ab Ep<isco>po Dossoffteo, ap<p>robationem / non remonstrat ab Ep<isco>pis M<o>l<da>v<i>en<sibus>, dicit se ea datur per Archipresbyteru<m>¹⁵⁶ Varadinensem / f<ac>ta; fundus parochialis liber est cum ap<p>ertinentiis agror<um> et prator<um> circiter 4 cubulor<um> / avenae et 6 cur<r>uu<m> foeni; domus remansit a defuncto presbytero; confessionis capaces 100, / omnes confessi; hospites 30, una est, quae habito marito nupsit alteri et vicissim / maritus eius duxit aliam et manet Populofalu; unus est, qui uxorem legitimam a se repulit Luous Fogorus et ex Hetény unus pariter uxorem a se pulsam / ibidem habet; sunt praeterea alii, quod uxores profugerunt; contra parochum nihil / conquesta est communitas; metrica non est, nec obstetrix iurata; cantor est absque / fundo et residet cum parochio; aeditu<u>s est absque alevamine.